Verkehrsdatenauswertung

Verfasser:

Kommentar :

Oort:

Strasse:

Richtung:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Intervallauswertung:
Anzahl Datensidtze gesamt:
Anzahl Datensédtze pro Tag:
VD gesamt:

V50 gesamt:

V85 gesamt:

Vmax gesamt:

Vmin gesamt:

Vv Uberschreitung bei 30 km/h:

Bann
Ketteler Strafe
bidirektional
23.05.2021
16.07.2021

02:07
10:32
6658
122

21 km/h
17 km/h
35 km/h
62 km/h
2 km/h
27,1 %

17:39)
08:57)

{29.06.2021
(16.07.2021

S ISQIN

created by wavetec User Assistant 3.1
Pwavetec Radar Solutions GmbH & Co KG
Seite 1 von 10



Ort:
Stragse:
Von:
Nach:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:

Bann
Ketteler StrafRe

Richtungh Alleestrafie

23.05.2021
16.07.2021

Intervallauswertung: -

02:07
10:32

Eingangsgeschwindigkeiten
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< 20 knv'h < 30 kmvh < 40 km‘h < 50 kmvh >= 50 kmvh
Geschwindigkeit
0 - 19 km/h 20 - 29 km/h 30 - 39 km/h 40 - 49 km/h 50 - 199 km/h #
# 3604 1074 1508 407 65 6658
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